Se reciben las propuestas en la cuenta de correo electronico sadepcontratos2020@gmail.com , teniendo en cuenta la fecha y hora de cierre,

el proponente debera especificar en el asunto que se remite propuesta para proceso de contratacion o numero de invitacion actual.  

Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  de: $445.893

40

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS M/L

Respaldado  el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 24 de noviembre de 2020

DESCRIPCION CANTIDAD

Recarga y mantenimiento de extintores

RECARGA DE EXTINTOR ABC DE 10 LBS

25 de noviembre de 2020

Proceso de Selección Inferior a 20 SMLMV